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2024-2025 ÖĞRENCİLERİN SESİ ANKET SONUÇLARI 

VE GERİ BİLDİRİMLERİ 
 

 

En çok şikayet edilenler 

Proje, portfolyo ve online ödevlerin çok yakın tarih aralıklarında olduğu 

belirtildi. 

Öğrenciler, bayram tatili nedeniyle Dilim Ara Sınavı sonuçlarına ilişkin geri 

bildirim alamadıklarını belirtmişlerdir. 

Öğrenciler tarafından, bölüm ücretlerine uygulanan zam oranının yüksek olduğu 

yönünde görüş bildirilmiştir. 

Öğrenciler tarafından, klimaların arızalı olması nedeniyle kış aylarında sınıf 

sıcaklıklarının uygun seviyelerde sağlanamadığı ve bu durumun eğitim-öğretim 

sürecini olumsuz etkilediği bildirilmiştir. 
 

 

En çok öneri/talep gelen konular 

Öğrenciler tarafından online ödevler için tanınan sürelerin uzatılması yönünde 

talep iletilmiştir. 
 

 

En çok memnuniyet duyulan konular 

Öğrenciler, tüm öğretim elemanlarından memnuniyetlerini bildirmiş; özellikle 

bazı öğretim görevlilerinin kendilerine sağladığı destek ve rehberlik için ayrıca 

teşekkürlerini iletmiştir. 
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ALINAN KARARLAR 
 

 

ALINAN 
KARARLAR 

Proje, portfolyo ve online ödevlerin çok 
yakın tarih aralıklarında olduğunu 
belirttiler. ➔ 

Değerlendirme kriterlerinin bir dilimde 

tamamlanabilmesi için teslim tarihleri 

akademik performansı gözetilerek optimize 

edilmekte ve dengeli dağılım sağlanmaktadır. 

Öğrenciler, bayram tatili nedeniyle Dilim 
Ara Sınav sonuçlarına ilişkin geri bildirim 
alamadıklarını belirtmişlerdir. ➔ 

Sınav geri bildirim süreçleri, akademik 

takvimde öngörülen plan çerçevesinde 

değişkenlik gösterebilmektedir.  

Öğrenciler tarafından, bölüm ücretlerine 
uygulanan zam oranının yüksek olduğu 
yönünde görüş bildirilmiştir. ➔ 

İlgili birimlere iletilmiştir. 

Öğrenciler tarafından, klimaların arızalı 
olması nedeniyle kış aylarında sınıf 
sıcaklıklarının uygun seviyelerde 
sağlanamadığı ve bu durumun eğitim-
öğretim sürecini olumsuz etkilediği 
bildirilmiştir.➔ 

İlgili sınıflar tespit edilmiş olup, teknik destek 
talebi ilgili birimlere iletilmiştir. 

Öğrenciler tarafından online ödevler için 

tanınan sürelerin uzatılması yönünde talep 

iletilmiştir. ➔ 

Dilim sonu ortalamalarının hesaplanabilmesi 
için değerlendirme tarihleri akademik takvimle 
uyumlu şekilde optimize edilmektedir. 
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SONUÇ 

 
Bu dilim kapsamında öğrenciler tarafından paylaşılan görüş ve talepler, programın akademik 

işleyişini ve öğrenme deneyimini geliştirme sürecinde önemli bir rehber niteliği taşımaktadır. 

Akademik takvim, teknik altyapı ve değerlendirme süreçlerine ilişkin iletilen tüm konular 

dikkatle incelenmiş, ilgili birimlerle paylaşılmış ve gerekli değerlendirmeler başlatılmıştır. 

Bazı hususlar takvimsel ya da teknik sınırlılıklar nedeniyle belirli planlamaları gerektirse de, 

öğrencilerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda iyileştirme çalışmalarını 

sürdüreceğimizi belirtmek isteriz. Tüm geri bildirimleriniz, daha verimli ve öğrenci merkezli 

bir eğitim ortamı oluşturma hedefimize değerli katkılar sunmaktadır. Katkılarınız için 

teşekkür eder, süreci birlikte geliştirmeye devam edeceğimizi memnuniyetle ifade ederiz. 

 

 

Saygılarımızla, 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
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